¹ Act. xvii, 28.

quidem ex ore leonum? Relinquit autem eum fame moriturum; aut alimentum quidem præbet ad esum, sed per alienigenam aliquem et incircumcisum? Multum abest. Sed ut per omnia omnipotentes ejus vires et ineffabilis misericordia fieret manifesta, divina quidem manu obstruuntur ora leonum, vel protinus ipsi seipsos comprimunt ac contrahunt, angulos subeuntes, et nec sacrum corpus omnino audentes attingere: sed tanquam quidam satellites benevoli ac fideles, suum regem custodientes, et urgebat, metus.

XXIV. Erat autem alius quidam propheta in Judæa. Is erat sacer Habacuc, quem scio satis omnibus esse notum. Is ergo, cum panem in disco comminisset et jus ei immisisset, abibat ut ferret ad messorum; erat enim tempus æstatis. Angelus autem Domini ei apparuit, et jussit eum id ferre Babylonem ad Danielelem. Cum is vero ignorantiam, et esse maximum quod intercedit spatium, et quam difficile esset imperatum, adduceret, protinus angelus comam capitis apprehendit, et momento temporis impetu ducentis spiritus expansus stetit super lacum: et appellavit Dei vincitum, et dixit: Accipe hanc cœnam, quam Deus ad te misit, tui magnam curam gerens. Hæc Habacuc. Magnus autem Daniel in contritione spiritus et humilitate animæ: Meminit vero mei Deus, respondit, fidelis vox est revera famuli, quomodo bonus quoque Dominus ejus curam gerit. Deinde, cum accepisset, comedit: ipse autem Habacuc, cum eadem rursus virtute illud immensum transvolasset spatium, (o celeritatem, o divinam pernicitatem) momento temporis ita suo fuit loco restitutus, ut nondum præterisset hora prandii messoribus. Atque hoc quidem cum sit plane solius Dei opus et ejus immensæ potentiae, majus ex se habet miraculum, quam ut id possit assequi sermo vel cogitatio. Atque sex quidem dies sic transierunt, Danielelem in lacu conservantes. Cyrus autem septimo die abiit, ut amicum jam lugeret mortuum. Cum vero despexisset, et vidisset ipsum sedentem in lacu illæsum, magna voce laudavit Deum rerum admirabilium, et magis quam prius Darius; et illum quidem illinc quam primum extraxit: eos autem, qui ei temere invidabant, continuo demisit devorandos a leonibus. Sic etiam in gentibus cognoscitur Deus judicia faciens, ut in operibus manuum ipsorum comprehendantur peccatores, providens modo ineffabili. Fuit ergo postea Daniel et regis victor, honoremque et gloriam apud ipsum est consecutus supra omnes ejus amicos.

XXV. Sed et rursus admirabilis Daniel consuetudine faciens, et perseverans in ab initio cœpta abstinentia, rursus talibus dignus est habitus contemplationibus. Fui enim, inquit ille, tres dierum hebdomadas jejunans. Panem enim desideriorum non comedi, et caro et vinum non intravit in os meum: et unguento non fui unctus, donec impleti essent